АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05 ноября 2019  года
  №   05-117-а
О внесении дополнений в состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации
Горского сельского поселения

       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 01.07 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» в редакции  Указа Президента Российской Федерации» от 23.06.2014  № 453, в целях обеспечения соблюдения законодательства о муниципальной службе и определения  порядка формирования и работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Горского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации Горского сельского поселения, администрация Горского сельского поселения постановляет:

        1. Внести дополнение в постановление администрации Горского сельского поселения от 01 марта 2016 года № 05-34-а « Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Горского сельского поселения», и изложив его в следующей редакции (приложение №1).
       2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации
Вишнякова Т.Р .
Исп.:Т.Р. Вишнякова
Тел.:8(81367)39118

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Горского сельского поселения

                                                                                   От 05 ноября 2019 года № 05-117-а

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Горского сельского поселения
	1.
	Председатель комиссии :

Вишнякова Т.Р
	Заместитель главы администрации

	2.
	Зам.председателя комиссии :

Пасынкова Ю.Г.

	Заведующая финансовым сектором – главный бухгалтер администрации

	3.
	Секретарь комиссии :

Веселова А.А

	Специалист администрации, курирующий кадровые вопросы

	4.

	Член комиссии от администрации Тихвинского района:

Бердникова А.В
	Главный специалист-юрисконсульт юридическим отделом администрации Тихвинского района

	5.
	Член комиссии от совета депутатов Горского сельского поселения:

Григорьев Л.Л.
	Начальник участка  Горского ЖКХ

	7.
	Член комиссии от Общественного  совета поселения:

Козырева Н.Н.
	Культорганизатор МКУ Горский КДЦ